ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
	25 мая  2010 года
	г.Бокситогорск
	                           № 7

	г.Бокситогорск
	   № 7

                                        О проведении публичных слушаний

            В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, на основании Положения  о порядке  организации  и проведения  публичных  слушаний,  утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 09.11.2005 № 10,  в связи с обращением в администрацию Бокситогорского городского поселения  Смирновой Татьяны Асановны с заявлением о назначении публичных слушаний по вопросу реконструкции здания магазина «Продукты» (бывшего павильона «Блинная»), расположенного по ул.Вишнякова, в районе жилого дома 29,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Администрации Бокситогорского городского поселения организовать проведение публичных слушаний.

      2. Назначить дату проведения публичных слушаний 14 июня 2010 года. Время проведения - 16-00. Место проведения - депутатская комната администрации Бокситогорского городского поселения по адресу: г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9, каб. 28.

     3. Инициатор проведения публичных слушаний - глава Бокситогорского городского поселения.

     4. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить рабочую группу согласно приложению. Определить время работы рабочей группы – рабочее время администрации Бокситогорского городского поселения.

     5. Предоставление справочной информации и прием письменных предложений и замечаний  поручить отделу по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Бокситогорского городского поселения, расположенному по адресу: г.Бокситогорск, ул.Социалистическая, дом 9, каб. 29-2, тел. 212-44, 240-16, 218-30.

  6. Опубликовать постановление газете «Новый путь».

Глава Бокситогорского городского поселения                                А.А.Голованов
Разослано: членам раб. группы, ред. "Новый путь", в дело.

Приложение к постановлению главы
 Бокситогорского  городского поселения
 25.05.2010 № 7
Состав
рабочей группы

по подготовке и проведению публичных слушаний

        Председатель комиссии

Король М.В.                             Заместитель главы администрации
                                                   Бокситогорского городского поселения

         Секретарь комиссии

Муравьева О.Г.                         Ведущий специалист организационного
                                                    отдела администрации Бокситогорского

                                                    городского поселения
         Члены комиссии:
Васина Н.Е.                              Депутат совета депутатов Бокситогорского

                                                   городского поселения  по избирательному

                                                   округу № 5
Гусева Э.А.                               Начальник юридического отдела

                                                   администрации Бокситогорского

                                                   городского поселения
Константинов В.Ф.                  Начальник отдела по муниципальному имуществу
                                                   и земельным отношениям администрации

                                                   Бокситогорского городского поселения
Удальцов В.В.                           Начальник сектора по градостроительству  и

                                                    архитектуре  отдела по муниципальному

                                                    имуществу и земельным отношениям

                                                    администрации Бокситогорского городского

                                                    поселения
Смирнова Т.А.                          Заказчик (заявитель)
Гаврилова Л.Д.                         Представитель проектной организации